ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VX Trà Bồng, ngày     tháng 7 năm 2022

V/v liên quan đến công

tác bảo hiểm xã hội, bảo
hiểm y tế, bảo hiểm thất

nghiệp trên địa bàn huyện

    Kính gửi:
      - Các Phòng: Y tế, Lao động - TB&XH,

      Tài chính - KH huyện;
      - Bảo hiểm xã hội huyện;

      - Chi cục Thuế huyện;
      - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện nội dung Công văn số 3631/UBND-KGVX ngày 22/7/2022 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc liên quan đến công tác bảo hiểm xã hội, bảo
hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp trên địa bàn tỉnh (văn bản đã gửi trên hệ thống

Office), Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Các Phòng: Y tế, Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính - Kế

hoạch huyện; Bảo hiểm xã hội huyện; Chi cục Thuế huyện; UBND các xã, thị
trấn theo chức năng, nhiệm vụ được giao, nghiên cứu nội dung báo cáo và kiến
nghị của Bảo hiểm xã hội tỉnh tại Báo cáo số 2697/BC-BHXH ngày 12/7/2022;

Công văn số 2749/BHXH-QLT ngày 15/7/2022; Báo cáo số 2776/BC-BHXH
ngày 19/7/2022 để rà soát và tham mưu UBND huyện giải quyết theo thẩm

quyền, quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và địa phương nghiêm túc triển

khai thực hiện/.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT(VX) UBND huyện;
- Văn phòng huyện: CVP, PCVP(VX), CVVX;
- Lưu: VT(HaL).

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Phương

		2022-07-28T14:37:53+0700

		2022-07-28T18:15:22+0700

		2022-07-28T18:15:22+0700

		2022-07-28T18:15:22+0700